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Race 1

Race (15:00 and 1 Laps) started at 14:36:11

Hockenheim/D 4,574 Km

09/09/2012 14:21 .
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Runde Rundenzeit Diff. Tageszeit Runde Rundenzeit Diff. Tageszeit Runde Rundenzeit Diff. Tageszeit
(44) Andreas Gotti 1 1:51.195 +7.584 14:38:05.972
(64) Roger Heierli 1 1:46.233 +5.815 14:37:59.025 2 1:46.151 +2.540 14:39:52.123
1 1:43.470 +5.619 14:37:54.521 2 1:40.742 +0.324 14:39:39.767 3 1:45.254 +1.643 14:41:37.377
2 1:38.098 +0.247 14:39:32.619 3 1:40.954 +0.536 14:41:20.721 4 1:44.555 +0.944 14:43:21.932
3 1:38.668 +0.817 14:41:11.287 4 1:40.653 +0.235 14:43:01.374 5 1:43.839 +0.228 14:45:05.771
2 1:37.851 14:42:49.138 5 1:40.702 +0.284 14:44:42.076 6 1:43.904 +0.293 14:46:49.675
5 1:38.447 +0.596 14:44:27.585 6 1:40.418 14:46:22.494 7 1:44.400 +0.789 14:48:34.075
6 1:38.497 +0.646 14:46:06.082 7 1:40.796 +0.378 14:48:03.290 8 1:44.471 +0.860 14:50:18.546
7 1:38.840 +0.989 14:47:44.922 8 1:40.649 +0.231 14:49:43.939 9 1:45.588 +1.977 14:52:04.134
8 1:39.387 +1.536 14:49:24.309 9 1:40.749 +0.331 14:51:24.688 10 1:43.893 +0.282 14:53:48.027
9 1:38.816 +0.965 14:51:03.125 10 1:41.075 +0.657 14:53:05.763 11 1:43.611 14:55:31.638
10 1:38.527 +0.676 14:52:41.652 11 1:41.421 +1.003 14:54:47.184
1 1:40.101 +2.250 14:54:21.753 (34) Peter Schulte-Wien
(G507) Marc Ruhroth 1 1:52.134 +9.301 14:38:06.819
(45) Heinz Scheidt 1 1:46.591 +6.377 14:38:00.331 2 1:46.785 +3.952 14:39:53.604
1 1:43.957 +5.805 14:37:55.008 2 1:42.677 +2.463 14:39:43.008 3 1:47.197 +4.364 14:41:40.801
2 1:39.420 +1.268 14:39:34.428 3 1:40.605 +0.391 14:41:23.613 4 1:46.583 +3.750 14:43:27.384
3 1:40.291 +2.139 14:41:14.719 4 1:40.214 14:43:03.827 5 1:43.055 +0.222 14:45:10.439
4 1:39.688 +1.536 14:42:54.407 5 1:40.278 +0.064 14:44:44.105 6 1:44.601 +1.768 14:46:55.040
5 1:39.600 +1.448 14:44:34.007 6 1:40.451 +0.237 14:46:24.556 7 1:43.691 +0.858 14:48:38.731
6 1:40.206 +2.054 14:46:14.213 7 1:41.218 +1.004 14:48:05.774 8 1:43.230 +0.397 14:50:21.961
7 1:40.058 +1.906 14:47:54.271 8 1:41.573 +1.359 14:49:47.347 9 1:43.894 +1.061 14:52:05.855
8 1:38.599 +0.447  14:49:32.870 9 1:42.021 +1.807  14:51:29.368 10 1:42.833 14:53:48.688
9 1:39.099 +0.947 14:51:11.969 10 1:42.617 +2.403 14:53:11.985 11 1:43.507 +0.674 14:55:32.195
10 1:38.152 14:52:50 121 1 1:42.737 +2.523 14:54:54.722
1 1:38.492 +0.340 14:54:28.613 (67) Christian Vorsmann
(62) Axel Friedrichs 1 1:51.101 +7.543 14:38:05.243
(47) Michael Feldle 1 1:46.438 +6.345 14:38:00.800 2 1:47.644 +4.086 14:39:52.887
T T45.479 +7.128 143759071 2 1:40.438 +0.345 14:39:41.238 3 1:47.671 +4.113 14:41:40.558
2 1:40.411 +2.060 14:39:39.482 3 1:40.773 +0.680 14:41:22.011 4 1:44.378 +0.820 14:43:24.936
3 1:40.075 +1.724 14:41:19.557 4 1:40.093 14:43:02.104 5 1:43.558 14:45:08.494
2 1:38.351 14:42:57.908 5 1:51.175 +11.082 14:44:53.279 6 1:43.680 +0.122 14:46:52.174
5 1:39.105 +0.754 14:44:37.013 6 1:40.203 +0.110 14:46:33.482 7 1:43.712 +0.154 14:48:35.886
6 1:38.880 +0.529 14:46:15.893 7 1:43.390 +3.297 14:48:16.872 8 1:44.223 +0.665 14:50:20.109
7 1:39.428 +1.077 14:47:55.321 8 1:41.363 +1.270 14:49:58.235 9 1:44.364 +0.806 14:52:04.473
8 1:39.656 +1.305 14:49:34.977 9 1:40.708 +0.615 14:51:38.943 10 1:43.916 +0.358 14:53:48.389
9 1:40.601 +2.250 14:51:15.578 10 1:41.416 +1.323 14:53:20.359 11 1:44.358 +0.800 14:55:32.747
10 1:41.537 +3.186 14:52:57.115 1 1:41.634 +1.541 14:55:01.993
11 1:40.444 +2.093 14:54:37.559 (42) Andreas Keller
(1) Othmar Atzmdiller 1 1:52.522 +9.457 14:38:06.961
(48) Frank Koch 1 1:45.833 +4.848 14:37:59.953 2 1:46.044 +2.979 14:39:53.005
1 146.279 37705 1243759171 2 1:42.219 +1.234 14:39:42.172 3 1:48.151 +5.086 14:41:41.156
2 1:40.754 +2.180 14:39:39.925 3 1:42.921 +1.936 14:41:25.093 4 1:46.595 +3.530 14:43:27.751
3 1:40.879 +2.305  14:41:20.804 4 1:44.157 *3172 14:43.09.250 5 1:43.896 +0831  14:45:11.647
2 1:40.653 +2.079 14:43:01.457 5 1:41.622 +0.637 14:44:50.872 6 1:43.640 +0.575 14:46:55.287
5 1:38.574 14:44:40.031 6 1:42.062 +1.077 14:46:32.934 7 1:44.100 +1.035 14:48:39.387
6 1:39.907 +1.333 14:46:19.938 7 1:43.427 +2.442 14:48:16.361 8 1:43.065 14:50:22.452
7 1:39.831 +1.257 14:47:59.769 8 1:41.112 +0.127 14:49:57.473 9 1:43.728 +0.663 14:52:06.180
8 1:40.983 +2.409 14:49:40.752 9 1:40.985 14:51:38.458 10 1:43.174 +0.109 14:53:49.354
9 1:39.419 +0.845 14:51:20.171 10 1:41.463 +0.478 14:53:19.921 11 1:44.032 +0.967 14:55:33.386
10 1:40.118 +1.544 14:53:00.289 1 1:43.278 +2.293 14:55:03.199
1 1:38.750 +0.176 14:54:39.039 (46) Roman Pirkl
(66) Ron Schonfelder 1 1:50.242 +3.468 14:38:04.808
(49) Carsten Schroter 1 1:48.932 +7.851 14:38:02.396 2 1:47.305 +0.531 14:39:52.113
1 1:43.581 +3.993 14:37:57.121 2 1:42.853 +1.772 14:39:45.249 3 1:48.328 +1.554 14:41:40.441
2 1:40.867 +1.279 14:39:37.988 3 1:43.254 +2.173 14:41:28.503 4 1:48.267 +1.493 14:43:28.708
3 1:40.380 +0.792  14:41:18.368 4 1:42.166 +1.085  14:43:10.669 5 1:46.774 14:45:15.482
2 1:40.425 +0.837 14:42:58.793 5 1:43.431 +2.350 14:44:54.100 6 1:47.586 +0.812 14:47:03.068
5 1:40.410 +0.822 14:44:39.203 6 1:43.171 +2.090 14:46:37.271 7 1:48.257 +1.483 14:48:51.325
6 1:40.610 +1.022 14:46:19.813 7 1:42.313 +1.232 14:48:19.584 8 1:49.603 +2.829 14:50:40.928
7 1:39.945 +0.357 14:47:59.758 8 1:41.789 +0.708 14:50:01.373 9 1:48.118 +1.344 14:52:29.046
8 1:40.652 +1.064 14:49:40.410 9 1:41.081 14:51:42.454 10 1:48.179 +1.405 14:54:17.225
9 1:39.588 14:51:19.998 10 1:42.751 +1.670 14:53:25.205 pil 2:14.043 +27.269 14:56:31.268
10 1:40.175 +0.587 14:53:00.173 1 1:42.329 +1.248 14:55:07.534
1 1:40.525 +0.937 14:54:40.698 (206) Jorg Eberhardt
(8) Wolfgang-Rolf Becker 1 1:57.070 +10.633 14:38:12.425
Timekeeping Thomas Thieme/DE Juan Antonio Pinero/ESP Orbits

Rennleiter Michael DangrieB/D
Sportkommissare Hans-Rainer Jung/D

LS Willi Schenkel/D
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IDRC5/SMR6 Hockenheim/D
2T 250+500

Hockenheim/D 4,574 Km

Race 1 09/09/2012 14:21. .. . .

Race (15:00 and 1 Laps) started at 14:36:11

Runde Rundenzeit Diff. Tageszeit Runde Rundenzeit Diff. Tageszeit Tageszeit
2 1:49.633 +3.196 14:40:02.058 6 1:51.964 +1.888 14:47:33.692
3 1:49.621 +3.184 14:41:51.679 7 1:52.063 +1.987 14:49:25.755
4 1:47.346 +0.909 14:43:39.025 8 1:50.076 14:51:15.831
5 1:47.181 +0.744 14:45:26.206 9 1:57.736 +7.660 14:53:13.567
6 1:46.591 +0.154 14:47:12.797
7 1:46.837 +0.400 14:48:59.634 (53) Wolfgang Schuster
8 1:48.225 +1.788 14:50:47.859 1 1:45.588 +5.070 14:37:58.884
9 1:47.143 +0.706 14:52:35.002 2 1:40.518 14:39:39.402
10 1:46.437 14:54:21.439 p3 1:55.695 +15.177 14:41:35.097
11 2:19.963 +33.526 14:56:41.402
(25) Johann Claussen
(223) Sebastian Dreikorn 1 1:54.921 +4.658 14:38:09.838
1 1:57.614 +11.786 14:38:12.550 2 1:50.263 14:40:00.101
2 1:48.832 +3.004 14:40:01.382
3 1:49.358 +3.530 14:41:50.740
4 1:47.912 +2.084 14:43:38.652
5 1:46.865 +1.037 14:45:25.517
6 1:47.752 +1.924 14:47:13.269
7 1:46.495 +0.667 14:48:59.764
8 1:47.547 +1.719 14:50:47.311
9 1:47.224 +1.396 14:52:34.535
10 1:45.828 14:54:20.363
11 2:27.373 +41.545 14:56:47.736
(227) Tobias Schneider
1 1:55.544 +8.541 14:38:10.582
2 1:50.399 +3.396 14:40:00.981
3 1:50.488 +3.485 14:41:51.469
4 1:48.391 +1.388 14:43:39.860
5 1:47.082 +0.079 14:45:26.942
6 1:47.003 14:47:13.945
7 1:48.671 +1.668 14:49:02.616
8 1:48.603 +1.600 14:50:51.219
9 1:48.247 +1.244 14:52:39.466
10 1:47.589 +0.586 14:54:27.055
(33) Uwe Kallenbach
1 1:57.388 +5.585 14:38:13.632
2 1:58.388 +6.585 14:40:12.020
3 1:53.047 +1.244 14:42:05.067
4 1:53.575 +1.772 14:43:58.642
5 1:52.575 +0.772 14:45:51.217
6 1:53.072 +1.269 14:47:44.289
7 1:56.524 +4.721 14:49:40.813
8 1:52.119 +0.316 14:51:32.932
9 1:52.379 +0.576 14:53:25.311
10 1:51.803 14:55:17.114
(222) Ivo Hasnek
1 2:04.414 +9.529 14:38:20.914
2 1:58.388 +3.503 14:40:19.302
3 1:58.787 +3.902 14:42:18.089
4 1:57.653 +2.768 14:44:15.742
5 1:50.724 +4.839 14:46:15.466
6 2:03.422 +8.537 14:48:18.888
7 1:58.584 +3.699 14:50:17.472
8 1:57.835 +2.950 14:52:15.307
9 1:54.885 14:54:10.192
10 1:56.006 +1.121 14:56:06.198
(14) Tobias Umathum
1 1:57.180 +7.104 14:38:11.997
2 1:51.758 +1.682 14:40:03.755
3 1:52.803 +2.727 14:41:56.558
4 1:53.007 +2.931 14:43:49.565
5 1:52.163 +2.087 14:45:41.728
Timekeeping Thomas Thieme/DE Juan Antonio Pinero/ESP Orbits
Rennleiter Michael DangrieB/D (-Q
Sportkommissare Hans-Rainer Jung/D . www.mylaps.com
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